
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/197/18 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, terminów płatności 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2018 r. poz. 994) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-

kalnych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2372, poz. 2432; z 2018 r. poz. 22), art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paździer-

nika 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 1000) Rada Gminy Witonia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów do poboru należności wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych so-

łectw: 

1) Anusin - Wiesław Ratajczyk; 

2) Budki - Agnieszka Stępnowska; 

3) Gajew - Łukasz Zduńczyk; 

4) Gledzianów - Sławomir Stoliński; 

5) Gledzianówek - Stanisław Dopadlik; 

6) Gołocice - Zygmunt Budner; 

7) Kuchary - Bogdan Marczak; 

8) Nędzerzew - Dariusz Przybysz; 

9) Oraczew - Mirosław Tomes; 

10) Romartów - Sławomir Krukowski; 

11) Rybitwy - Jakub Kubiak; 

12) Szamów - Karolina Szafrańska; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3554



13) Wargawa - Wojciech Pilatowicz; 

14) Węglewice - Jarosław Brzozowski; 

15) Witonia - Tomasz Karbowski. 

§ 3. Za inkaso należności wymienionych w § 1 inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 7% od 

sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Gminy podatków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/64/04 Rady Gminy Witonia z dnia 4 marca 2004 roku w sprawie poboru 

podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 124, poz. 1150). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Marciniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3554


		2018-07-16T08:13:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




